Educacional – LIBRAS - 20h, Professor 20hs e 
Professor 20hs - Área Educação Física, 
atendendo as necessidades da Secretaria de 
Educação e Cultura. 

Requisição 19/2026  Total dos Itens R$ 61.900,00 

DOS VALORES 
I - O valor total para a futura contratação será de R$ 61.900,00 (sessenta e um mil e novecentos reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I – Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos das seguintes dotações: 

a) 07 Secretaria Municipal de Educação E Cultura - 07.03 Departamento de Gestão do Ensino - 123650039.2.176000